L’incarico di componente dell’O.I.V. non determina l’instaurazione di alcun rapporto di lavoro di natura 

subordinata. 

Art. 2 – Compenso 

All’Organismo Indipendente di Valutazione della performance (OIV) sarà riconosciuto un compenso 

annuale lordo di € 2.500,00 (duemilacinquecento/00); il compenso è omnicomprensivo degli oneri di legge 

e di ogni altra voce (quale IVA, casse previdenziali, versamento di contributi a tassazione separata, ritenute 

fiscali, spese per trasferte, ecc.) e pertanto non è ammesso alcun rimborso spese.